
Motocross de Verneuil sur Avre, 17 mars 2019

Circuit Joel Grégoire (1.466 km)

Essais Chronos Trophée Grand Ouest de Quad Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:33, Fin : 10:53

1 111 Espoirs quad 4 2:11.631 - -

2 1 MC Andelysien 4 2:13.983 0.264 0.264

3 58 3 2:13.715 1.577 1.313

4 226 Espoirs quad 5 2:17.034 4.724 3.147

5 24 Espoirs quad 3 3:23.986 12.655 7.931

6 322 Espoirs quad 6 2:29.422 12.765 0.110

7 69 MC Andelysien 3 2:26.618 13.968 1.203

8 61 CM Kick2000 4 2:25.540 14.767 0.799

9 47 Mx School 2 2:25.456 15.942 1.175

10 59 4 2:31.775 19.837 3.895

11 16 Espoirs quad 1 - 20.216 0.379

12 779 Berthouville 2 2:31.677 20.976 0.760

13 54 CM Kick2000 3 2:32.103 21.604 0.628

14 28 MC Andelysien 2 2:31.536 22.020 0.416

15 99 Espoirs quad 2 2:38.681 22.549 0.529

16 26 Mc  Baugeois 1 2:48.234 23.253 0.704

17 33 MC Andelysien 3 2:32.826 23.334 0.081

18 21 MC des Vallées 1 2:34.060 24.500 1.166

19 56 Espoirs quad 1 2:39.800 27.397 2.897

20 310 MC Andelysien 3 2:40.889 28.773 1.376

21 2 1 2:40.767 31.136 2.363

22 57 Espoirs quad 1 2:51.993 34.740 3.604

23 169 Espoirs quad 2 2:46.416 34.902 0.162

24 109 Mc Dreux 3 2:47.510 37.852 2.950

Directeur de course: Président du jury: Chronométrage: LMN

Adrien MESNARD Cyrille LAISNEY ContrôleTechnique: LMN
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